

STOREBOX ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2019

Louise Rubæk Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STOREBOX ApS

Fruebjergvej 3

2100 København Ø

Telefonnummer: 40509020

CVR-nr: 35406921

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

RevisorPRICEWATERHOUSECOOPERS STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 33771231

P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og hosting af softwarebaserede løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på t.kr. 12.457 (2017: t.kr. -2.457), hvilket er en væsentlig forbedring i forhold til tidligere år. Udviklingen i selskabets aktiviteter og resultat fra 2017 til 2018 er som forventet.

Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på t.kr. 17.543 (2017: t.kr. 5.086).

Usikkerheder ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		24.075.319	4.416.157
Personaleomkostninger	1	-7.067.655	-7.155.901
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-966.648	-349.120
Resultat af ordinær primær drift		16.041.016	-3.088.864
Andre finansielle indtægter		45.594	22.405
Øvrige finansielle omkostninger	2	-105.931	-61.897
Ordinært resultat før skat		15.980.679	-3.128.356
Skat af årets resultat	3	-3.523.498	671.456
Årets resultat		12.457.181	-2.456.900
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		230.455	1.784.639
Overført resultat		12.226.726	-4.241.539
I alt		12.457.181	-2.456.900

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		2.651.767	2.359.647
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	38.201
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.651.767	2.397.848
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.400	89.623
Materielle anlægsaktiver i alt		39.400	89.623
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		2.771.167	2.567.471
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.195.963	1.024.927
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.186.997	1.104.740
Tilgodehavende skat		0	1.169.249
Andre tilgodehavender		103.783	100.703
Periodeafgrænsningsposter		72.738	203.008
Tilgodehavender i alt		18.559.481	3.602.627
Likvide beholdninger		3.625.297	2.684.163
Omsætningsaktiver i alt		22.184.778	6.286.790
Aktiver i alt		24.955.945	8.854.261

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	5	88.000	88.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.068.382	1.837.927
Overført resultat		15.387.016	3.160.290
Egenkapital i alt		17.543.398	5.086.217
Hensættelse til udskudt skat		535.317	322.417
Hensatte forpligtelser i alt		535.317	322.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		394.102	805.537
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		851.579	678.442
Skyldig selskabsskat		3.462.850	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.168.699	1.479.148
Periodeafgrænsningsposter		0	482.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.877.230	3.445.627
Gældsforpligtelser i alt		6.877.230	3.445.627
Passiver i alt		24.955.945	8.854.261

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	88.000	1.837.927	3.160.290	5.086.217
Årets resultat	0	230.455	12.226.726	12.457.181
Egenkapital, ultimo	88.000	2.068.382	15.387.016	17.543.398

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	6.666.215	6.847.910
Pensioner	33.297	23.154
Andre omkostninger til social sikring	239.860	156.902
Andre personaleomkostninger	128.283	127.935
	7.067.655	7.155.901

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	14.719	8.316
Andre finansielle omkostninger	91.212	53.581
	105.931	61.897

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.461.332	-1.169.249
Ændring af udskudt skat	62.210	-497.793
Regulering vedrørende tidligere år	-44	0
	3.523.498	-671.456

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kvittering.dk ApS, København	100%	1.111.862	386.466

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 88.000 anparter a 1 kr. Selskabskapitalen er opdelt 6.680 B-anparter og 81.320 A-anparter.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 31. december 2015	80.000
Kapitaludvidelse 2016	8.000
Selskabskapital 31. december 2018	88.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse vedrørende husleje på t.kr. 114.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- Nets Denmark A/S, Lautrupbjerg 10, 2750 Ballerup
- Tradeguard ApS, Gunderødvej 36, 2980 Kokkedal
- FutureWireless ApS, Onsgårdsvej 33, 2900 Hellerup
- 2MT HOLDING ApS, Hulvejen 164, 9530 Støvring

Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Nets Topco 1 Sarl.
Boulevard F.W. Raiffeisen 15
2411, Luxembourg
Luxembourg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Nassa Topco AS
Haarvard Martinsens vei 54
Oslo 0978
Norway

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	9